Администрация сельского поселения                                                                                  «Деревня Теплово»                                                                                                                          Спас-Деменского района                                                                                                        Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2023 г.                                                                                                            № 40
	О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения

линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Теплово Спас-Деменского района»

В соответствии со статьями 41,41.1,41.2.,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Теплово»,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проект планировки территории и проект межевания территории для

размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Теплово Спас-Деменского района Калужской области».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, утверждённых для обнародования, и размещению на официальном сайте МР «Спас – Деменский район» в разделе «Сельские поселения» в информационно​-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

«Деревня Теплово»                                                                                  И.А. Сергеева
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2022 г.                                                                                                                              №19
	О подготовке проектов планировки территорий и проектов межевания территорий для размещения линейных объектов:
«Газопровод межпоселковый  к дер. Болва - с.Павлиново - дер. Павлиново - дер. Жданово, с отводом до дер. Нестеры Спас-Деменского района Калужской области»;

«Газопровод межпоселковый к дер. Суборовка - дер. Любунь - дер. Церковщина Спас-Деменского района Калужской области».

В соответствии со статьями 41,41.1,41.2.,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Спас-Деменский район»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проекты планировки территорий и проекты межевания территорий для размещения линейных объектов:
- «Газопровод межпоселковый  к дер. Болва - с.Павлиново - дер. Павлиново - дер. Жданово, с отводом до дер. Нестеры Спас-Деменского района Калужской области»;

- «Газопровод межпоселковый к дер. Суборовка - дер. Любунь - дер. Церковщина Спас-Деменского района Калужской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  на информационных стендах муниципального района «Спас-Деменский район» и на официальном сайте администрации муниципального района «Спас-Деменский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации муниципального

района «Спас-Деменский район»                                                                В.А. Бузанов